מובהר לערבים צד ג', כי עליהם לפקח על המשיב במשך 24 שעות ביממה וכי עליהם לדווח למשטרה לאלתר
על כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור ע"י המשיב, שאם לא כן ובנוסף לאפשרות שערבויותיהם תחולטנה, הם

ייחשבו כמי שסייעו להפרתו של צו ביהמ"ש.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ד, 20/01/2014 במעמד הנוכחים.

גיל דניאל, סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

ג' יום וזאת על מנת לאפשר הגשת ערר לבית המשפט המחוזי, עד למחר עיכוב החלטת השחרור מורה על
21.1.14 בשעה 11:00.

נציג המבקשת יודיע עד שעה 17:00 האם אכן יוגש ערר.

בינתיים יוכלו בני משפחתו של המשיב לדאוג לקיום תנאי השחרור, למקרה ותימסר הודעה כי לא מוגש ערר.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ד, 20/01/2014 במעמד הנוכחים.

גיל דניאל, סגן נשיא